Nº 82, segunda-feira, 4 de maio de 2015138 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012015050400138

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 238, DE 30 DE ABRIL DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e con-
siderando o disposto na Lei nº 8.025, de 12 de abril de 1990, e no
Decreto n° 980, de 11 de novembro de 1993, com as alterações
posteriores, resolve:

1 - Outorgar PERMISSÃO DE USO do imóvel residencial
funcional situado à SQS 316, Bloco "A", Apartamento n° 103, Bra-
sília-DF, ao Excelentíssimo Senhor Ministro Aloysio Corrêa da Vei-
ga.

2 - Consignar que a ocupação do imóvel acima indicado
pressupõe ciência e plena aceitação, por parte do Permissionário, dos
dispositivos legais e regulamentares que disciplinam o uso de imóveis
residenciais funcionais, bem assim das instruções da Secretaria do
Patrimônio da União sobre a matéria e dos ditames da Convenção e
Regulamento Interno do Edifício.

3 - Para os efeitos legais, a formalização do ato de ocupação
do imóvel dar-se-á a partir da assinatura do Termo de Recebimento de
Chaves.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN